	         Муниципальное образование                                                                                                                                                             
              Чапаевский сельсовет

                 Тюльганского района

              Оренбургской области

              АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ЧАПАЕВСКОГО

                     СЕЛЬСОВЕТА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от   28.12.2015 г. № 75-п 
                        с. Владимировка


	

	

	

	              


Об    утверждении    схемы   размещения 

нестационарных   торговых    объектов

на территории Чапаевского сельсовета
                В соответствии с приказом Министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 13.08.2013 № 90 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области» ,а также частью 5 ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ (ред. от 31.12.2014) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  ,  п о с т а н о в л я ю:
                1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению.
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                         М.Ш.Ишембетов
 Разослано: райадминистрации, райпрокурору,   дело
	 
	
	

	                                                                                            

	                                                                                                                                            
	
	


                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению главы

                                                                                    Чапаевского сельсовета

                                                                                    от  28.12.2015г.  № 75-п
С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Чапаевский сельсовет

	№
п/п
	Тип
 и наименование объекта
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Специализация
(ассортимент реализуемых товаров)
	Торговая
площадь,

кв.метров
	Срок
функционирования

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Торговый павильон
ИП

Н.В.Балаев
	с.Владимировка
переулок Быстроновского 
№ 76(1)
	смешанный тип 
товаров
	18
	До 31.12.2016


